17 3302001 FROZEN CHICKEN BURGERS (Normal) 4pcs*50gm 
CHIKN BURGERS(Normal

6 Pcs 4.35 0.00 26.10 26.10 15% 30.02

18 3302002 FROZEN CHICKEN BURGERS (Spicy) 4pcs*50gm 
CHIKN BURGERS(Spicy)

6 Pcs 4.35 0.00 26.10 26.10 15% 30.02

Total المجموع
    46   0.00 852.16 852.16
Saudi Riyals Nine Hundred Seventy Nine NinetyEight Halala 127.82 979.98

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO Manarat Duba مؤسسة منارات ضباء : Manarat Duba مؤسسة منارات ضباء فاتورة الى :

SHIP TO : [51040003]Manarat Duba­5107028­ ­منارات ضباء­5107028 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310051146800003 310051146800003 الرقم الضريبي للعميل# :